
c 

Číslo Smlouvy: 51 1/VS/O9 

Smlouva o užití, a provozní podpoře 

modulu Spisové a archivní Služby EZŰP 
dle ustanovení § 269 odst. 2 Zák. Č. 513/1991 Sb., obchodního Zákoníku v platném Znění 

Článek 1 

Smluvní Strany 

-Q. 

Asseco Czech Republic, a.S. 
se sídlem: Praha 9, Podvirmý mlýn 2178/6, PSČ 190 O0 

jednající: Ing. Roman Vybíral, člen představenstva a 

IČ. 

Ing. Miloš I~louSl‹:a, člen představenstva 

27074358 

DIČ: CZ 27074358 
bankovní spojeni: 802660000/2700 - UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

Obchodní 'firma Asseco Czech Republic, a.S. je Zapsaná V obcl1odm'ınrejstř`íku vedeném Městským 

soudem V Praze, spisová Značka - oddíl B, vložka 8525. 

Asseco Czech Republic, a.S., dříve podnikající pod obchodní firınou PVT, a.S. se sídlem Praha 9, Kovanecloi 

30/2124, PSČ 190 OO. Ode dne 2.4.2007 podniká pod obchodní firmoıı Asseco Czech Republic, a.S, se sídlem 

Praha 9 
, 
Podvinný mlýn 2178/6, PSČ l90.00 - bez Změny právní subjektìvíty. IČ, DIČ a číslo účtu zůstávají 

beze změny. 

dálejen „dmlavatel“

a 

Město Uherský Brod 

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 688 Ol Uherský Brod 

jeˇdnající: 

IC. 

lng. Ladislavem Kryštofem, starostou 

00291463 

Dıčz CZ00291463 

bankovní spojení: 

evidenční číslo smlouvy: 

KB, a. S., pobočka Ulıerský Brod, č. ú.: 721721/0100 

44/22/1431/09 

dále jen „Objednatel“

l 

2.

3 

Článek 2 

Předmět Smlouvy 

Předmětem plnění této Sınlouvy je poskytnutí oprávněnı' kvýlconu práva užití k softwarového 

modulu Spisové a archivní služby EZOP (dále IS EZOP), jejichž Specifikace a podmínky jsou 

uvedeny v příloze č. l a . 

Právo užití (licence) je poskytnuto objednateli na dobu neomezenou a je dále nepřenosnć na další 

fyzické nebo právnické osoby, pokud nebude smluvně dohodnuto jinak. 

Předmětem plnění této Smlouvy je rovněž poslq/továrn' služeb provozní podpory k IS EZOP. 

Provozní podpora bude poskytována V rozsahu a za podnn'nel‹:, uvedených v čl. 3 této Smlouvy. 

Č 

Strana l/9

/.



ćžflıø Sxnıønvyz 511/vs/09 

Článek 3 

Rozsah poskytování provozní podpory 

Provozní podpora k IS EZOP je definovaná výrobcem a uvedena V příloze č.2. 

l. 

2. 

-| 

J. 

4. 

l. 

2. 

3. 

4. 

Čtánøıx 4 

Licenční ujednání 

Dodavatel poskytuje objednateli touto Smlouvou nepřenosnou a časově neomezenou licenci 

k užití modulů IS EZOP, které jsou dílem ve smyslu Zák. č. 121/2000 Sb. autorského Zákona 

vplatném Znění, V souladu S jejich určením, tj. kprovozování IS objednatele. Tato licence je 

udělena V souladu S podmínkami uvedenými V příloze č. l této Smlouvy. 

Účelem poskytnuté licence je užití modulů IS EZOP pro interní potřeby objednatele. Objednatel 

není oprávněn moduly IS EZOP užít k jinému účelu bez rozšíření licence dodavatelem. 

Obj ednatel není V rámci udělené licence oprávněn: 

0 poskytnout oprávnění tvořící Součást této licence, a to ani částečně, třetí osobě 

Q zveřejňovat moduly IS EZOP ani jejich casti 

0 moduly IS EZOP měnit, upravovat a vytvářet jeho nově verze bez souhlasu 

dodavatele 

0 jalcýınkoliv způsobem zpracovávat nebo spojovat moduly ÍS EZOP S jinými díly, 

kromě takových Zpracování nebo Spoj ení, která účel této licence předpokládá

. Dodavatel proh ašuje, že při poslflżytıiutí předmětu plnění nebyla pomšena práva duševního 

vlastnictví třetích osob, a že nejsou třetí osoby, které by mohly oprávněně uplatňovat Své nároky 

Z těchto práv vůči objednateli. 

Čıánøıx 5 

Cena a platební podmínky 

Sjcdnaná cena za užití modulů IS EZOP, jejíž specifikace je uvedena V příloze č. 1, je dána dle 

aktuálního ceníku, platného V době uzavření této Smlouvy. Ke sjednané ceně bude účtována DPH 
ve 

ve vysi stanovené Zákonem O DPH ve znění platném ke dni Vystavení faktury. 

Cena za implementační práce, Spojené S instalací a Zaškolením uživatelů modulů IS EZOP, je 

zahrnuta V ceně modulu V rozsahu 1 hodiny pro každý modul, jehož specifikace je uvedena 

Vpříloze č. l této Smlouvy. \/případě požadavku na implementační práce či zaškolení nad 

paušálně stanovenou jednu hodinu práce, je další implementace poskytována vhodinových 

cenách dle ceníku, platného V době uzavření této smlouvy. 

Cena za dodávky upgrade, uvedená vpříloze č. l, je stanovena roční sazbou a je vypočtena 

Z ceny modulů IS EZOP dle ceníku, platného V době uzavření této Smlouvy. V případě uzavření 

smlouvy V průběhu běžného kalendářního roku bude objednateli íakturována alikvotní cena Za 

poměrnou část roku, počínaje měsícem následujícím po ukončení implementace. Dodavatel má 

pravo aktualizovat sjednanou cenu dle míry inflace vyhlášené příslušnými státními orgány Za 

předchozí rok V případě, že meziroční míra inflace bude vyšší než 2,0 %. 

Cena za konzultační a poradenskou činnost je pro daný kalendářní rok předplacená V rozsahu dle 

přílohy Č. 2 a je stanovena hodinovou sazbou dle ceníku, platného V době uzavření této smlouvy. 

V případě uzavření smlouvy V průběhu běžného kalendářního roku bude objednateli falđurována 

alikvotní cena za poměrnou část roku, počínaje měsícem následujícím po ukončení implementace. 

Strana 2/9



5

6

7

8

9 

10.

1 

2

3

l 

2.

3 

Číslo Smlouvy: 51 1/VS/O9 

Vpřípadě výčeıpání předplaceného počtu hodin je další konzultační a poradenská činnost 

vyžádaná objednatelem vprůběhu kalendářního roku poskytována vhodinových cenách dle 

ceníku, platného v daném kalendářním roce, v němž jsou příslušné služby poskytovány. 

Dopravné na místo plnění Smlouvy je stanoveno sazbou dle ceníku, platného vdaném 

kalendářním roce, V němž jsou příslušné Služby poskytovány. Dojde-li vpıůběhu daného 

kalendářního roku ke Zvýšení ceny pohonných hmot o vice než 5 %, 
je Dodavatel oprávněn 

upravit cenu za dopravné O průměrnou cenu obecného navýšení. 

Fakturace dle čl. 5, odst. I., 2. proběhne po dodání modulů IS EZOP dle přílohy č. 1 této 

Smlouvy. 

Fakturace dle čl. 5, odst. 3., 4. proběhne 2 x ročně 50 % částky bude falcturováııo k 31. 3. a 50 

% částky k 30. 9. kalendářııílıo roku. _

` 

Fakturace dle čl. 5, odst. 5., 6. proběhne vždy po provedení příslušných prací, 
potvrzených 

pracovním listem. 

Objcdnatel Se zavazuje uhradit cenu na základě faktur zaslaných 
dodavatelem S lhůtou splatnosti 

l4 dnů. Každá faktura musí mit náležitosti daňového dokladu. Za rozhodný 
den uhrazení se 

pokládá den, kdy objednatel zaslal částku na účet dodavatele. 

Čıánøıfl 6 

Lhůty a místo plnění 

Dodavatel se zavazuje dodat moduly IS EZOP, jejichž Seznam je uveden 
vpříloze č. 1 této 

Smlouvy, do 14 dnů od podpisu Smlouvy a provést 
implementační práce dle harmonogramu 

implementace, který tvoří přílohu č. 
'l této Smlouvy, pokud nebylo S objednatelem dohodnuto 

jinak. 

Konzultační a poradenská činnost bude poskytována dle pravidel uvedených 
v části Podmínl-:y 

provozní podpory ınodulu Spisové a archivní služby EZOP viz příloha Z této Smlouvy. 

Místem plnění předmětu Smlouvy je Sídlo objednatele, pokud nebylo S 
objednatelem dohodnuto 

jinak. 

Článek 7 

Závazky dodavatele 

Poslq/tnout objednateli licence kmoclulům IS EZOP a předat objednateli originální 
instalační 

média a dokumentaci. Dokumentace bude předána V elektronické 
podobě. 

Dodavatel se zavazuje zahájit činnosti do 48 hod, vyjma Svátků 
a dnů pracovního klidu, od 

oznámení závady nebo potřeby Servisního zásahu Dodavateli 
objednatelem ke zjištění závady a 

zahájení jejího odstranění. Oznámení závady doručí objednatel 
Dodavateli na pracoviště Hot 

Line, kontaktní údaje jsou uvedeny na http://'l“`enix.asseco.cz 

\/případě výskytu závady provede Dodavatel lokalizaci závady a na vlastní náklady zašle 

obj ednateli opravnou verzi příslušného modulu IS EZOP. Výjimkou 
Z této povinnosti Dodavatelé 

jsou závady způsobené: 

'» selhánímhardwarových systémů počítače 

0 živelnou pohromou 

0 neodbornýın zásahem uživatele nebo cizí osoby do programu 

6 nedodržením postupů uvedených v uživatelské příručce 

0 napadením programu viry 

Strana 3



1 

2

3

4 

Číslo Smlouvy: 5] l/VS/O9 

Čıánøk 8 

Závazky objednatele 

Převzít a Zaplatit moduly IS EZOP a Služby, které jsou součástí plnění předmětu Smlouvy, pokud 

nem' dohodnuto jinak. 

Neprovádět bez souhlasu dodavatele kopírování programů a neposkytnout je třetí osobě a užívat je 

v souladu S podmínkami stanovenými touto Smlouvou. 

Objednatel je povinen informovat dodavatele O všech skutečnostech, které mají vliv na plnění 

předmětu Smlouvy, Zvláště pak O předpokládané změnětechnologického prostředí, Zej ména: 

0 ziněna hardware 
`““~ 

0 Změna síťového prostředí 

v Změna nebo upgrade verze operačního Systému a databázového prostředí 

0 nová implementace nebo Změna programového vybavení jiných stran, S nímž je ÍS 

EZOP provozován ve společném hardwarovém a Softwarovém prostředí 

Vpřípádě potřeby uınožnit po předchozí dohodě odborným pľacovníkůın Dodavatele přístup 

k nainstalovaným modulům IS EZOP. Pracovníci dodavatele jsou povinni respektovat ochranu 

informací a dat objednatele. 

Článek 9 

Záruka a odpovědnost za vady 

l. Dodavatel poskytuje objednatelí níže uvedené Záruky:

2

1 

2

3

4 

0 Dodavatel poskytuje záruku na moduly IS EZOP po dobu 2 let od okamžiku podpisu 

předávacího protokolu, jejichž obsah a funkce budou v souladu S platnými právními 

předpisy České republiky vyhlašenými ve Sbírce zákonů. 

0 6 měsíců na každý upgrade modulů IS EZOP podle přílohy č.1 této smlouvy. Záruční 

doba Začíná běžet okamžikem podpisu pıacovnílıo listu implementace po uvedení 

upgrade modulu lS EZOP do provozu 

0 Dodavatel garantuje objednateli, že j im dodávaný upgrade bude funkční a bude mít po 

dobu jeho užívání vlastnosti nutné k provozování jednotlivých modulů IS EZOP 

V souladu S předmětem této Smlouvy 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel moduly IS EZOP pro vady řádně 

užívat. 

Čıánøh 10 

Smluvní Sankce 

Při nedodržení llıůty splatnosti objednatelem je dodavatel oprávněn účtovat objednateli. úrok Z 

prodlení ve výši 0,05 % fakturované částky za každý den prodlení. 

Pokud objednatel nezaplatí cenu do 3 měsíců od doručení poslední faktury dle či. 5 této Smlouvy, 

Ztrácí právo užití a dodavatel je oprávněn provést odínstalování modulů IS EZOP. 

Vpřípadč prodlení Sdodáním modulů IS EZOP, jejichž Seznam je uveden vpříloze Č. 1, je 

Dodavatel povinen Zaplatit objednatelì smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové ceny dle čl. 5, 

odst. 1 této smlouvy a to Za každý den prodlení. 

V případě nedodržení lhůty pro Zásah k zahájení odstranění vady nebo nestandardního chování 

definované v části Podmínky provozní podpory modulu Spisové a archivní Služby EZOP viz 

Strana 4



1. 

2. 

l. 

2. 

3. 

4. 

1.

7 

3. 

Číslo Smlouvy: 5l l/VS/O9 

příloha 2 této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit vůči dodavateli smluvní pokutu ve výši 

500 Kč a to za každý den prodlení. 

Článek ll 

Výpověď Smlouvy 

Tuto smlouvu může kterákoli ze smluvních stran vypovědět V jednoıněsíční výpovědní lhůtě, která 

počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé Straně, vpřípadě 

podstatného porušení povinností sjednaných v této Smlouvě. Za podstatné porušení povinností Se 
ˇ . 

považuje: 

0 ze strany objednatele zejména porušení závazků, uvedených v č'l`. 8 této smlouvy a 

opětovné neuhrazení faktur Za poskytnuté Služby 

0 ze Strany dodavatele Zejména nedodržení smluvních termínů 

Tuto smlouvu může kterékoliv ze smluvních stran vypovědět Z jakéhokoliv jiného důvodu nebo 

bez udání důvodu. Výpovědní lhůta v tomto případě činí l rok, počíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém vyp' ověď byla doručena druhé smluvní Straně. 

Článek 12 

Ochrana informací 

Smluvní strany se zavazují Zajistit utajení důvěmých informací získaných při plnění předmětu této 

smlouvy obvyklým způsobem pro /utajováru' takových informací. Důvěrnými informacemi jsou 

know-how a informace, o nichž oprávněná strana prohlásí, že je považuje za důvěrné. Strany se 

rovněž Zavazují k ochraně infonnací majících charakter obchodního tajemství, O nichž lze 

důvodně předpokládat , 
že oprávněná strana má na jejich utajení Zájem, S nimiž pñjdou do styku 

při plnění předmětu této Smlouvy. Tento Závazek se nevztahuje na informace, u nichž platí 

informační povinnost V souladu se zak. Č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím ve 

Znění pozdějších předpisů. 

\/případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde dodavatel do styku Sosobními údaji 

objednatele, zavazuje se kjejich ochraně V souladu se zak. Č. lül/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů ve Znění pozdější právní úpravy. 

Tato povinnost dle bodu l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukonˇ G G)D ›-n. 5,2 0: ,.... nnosti této smlouvy. 

V případě ponıšení této povinnosti odpovídá strana, která povinnost k ochraně informací porušila, 

za škodu tímto porušením vzniklou. 

Článek 13 

Reference 

Objednatel tíınto potvrzuje, že poskytne reference v případě, že se na něj obrátí potenciální klienti 

dodavatele za účelem Získání informací O kvalitě dodavatelem poskytovaných Služeb a produktů. 

Objednatel poskytne reference za předpokladu, že n`ıu dodavatel v přiměřeném předstihu 

požadavek klienta na referencí oznámí. 

Objednatel souhlasí s použitím svého loga V rámci propagačních materiálů (letáky, produktové 

listy, apod.) dodavatele, jejichž graíické návrhy budou objednateli předem zaslány k 

odsouhlasení. 

Qbjednatel souhlasí S použitím Svého loga na webových stránkách dodavatele v sekci vyhrazené 

pro referenční projekty. 

Strana 5/



1.

2 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9.

v 

V Uherském Brodě dne . . . I . . . . . . . . . . . . 
V Praze dne . . . . . . .Í . . . _ . 

Přílohy: 

Číslo smlouvy: Sl 1/VS/09 

Čıánøıfl 14 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá smluvní Strana je oprávněna smlouvu 

vypovčdět V souladu s ustanovením 
čl. 11 této smlouvy. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu oběma stranami. 

Právní poměry, neupravené touto 
smlouvou, se řídí Zak. Č. 513/1991 

Sb., obchodním Zákoııíkeın 

v platném Znění a Zak, Č. 121/2000 
Sb., autorským zákonem v platném 

znění. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou 
vyhotoveních S platností originálu, 

Z nichž každá strana obdrží 
po 

jednom vyhotovení. 

Veškeré Změny a dodatky této Smlouvy musí být učínény 
pouze na Základé dohody obou 

smluvních stran formou písemných, 
číslovaných dodatlců k této Smlouvě. 

Tyto dodatky se stávají 

nedílnou součástí této smlouvy. 

Tato smlouva a plnění dle této smlouvy se řídí Zak. Č. 
365/2000 Sb., o informačních systémech 

veřejné správy V platném znění. 

Obě strany prohlašují, že tuto 
smlouvu uzavřely svobodné a vážně, 

na základě projevené vůle 

obou smluvních stran, souhlasí S jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána za 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou 
přílohy č. 1 a č. 2. 

Doložka dle § 41 Zákona 
číslo 128/2000 Sb., O obcích 

(obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obceı Rada města 
Uherský Brod, 75. Zasedání konané 

dne 02.12.2009, 

číslo usnesení 2668/R75/O9.

' 

O‹ 

Qı 

\J 

»-4 - Specìfikace poskytnutých softwarových 
modulů IS EZOP 

. _ - Rozsah a cena poskytování 
provozní podpory IS 'EZOP 

/7 ,. /7 
ć,z9ąz;,> ‹1;/ ;*\

Q 

1“ 3 
“'lZ“ ZBU9 

„„..„~v~n` 

, 

Za objednatele: 
Za dodavatele: 

ø 

- "

lng. Ladislav Kryštof 
Ing. Miloš I-louska 

Starosta města 
člen představenstva 

Asseco Czech Republic, a.S. 

. . n . . ø . ~ 
nnn..-,ø..nn..ø.-..ø..n›...nø.nn.-........ø..n.....n.nn 

,
. 

Iné. lšoman Vybíral 

člen představenstva 

Assëco Czech Republic, a.S. 

Smlouvu zpracoval: Ing. Zdeněk Knittl 

Přırzkmıınııl/az JUDY. Olga 
K0vt'ıřov:'ı 2-1.1 I .Z009 

Strana 6/



Číslo Smlouvy: 51 1/VS/09 

Příloha č. 1 

Specifikace poskytnutých softwarových modulů IS EZGP 

Modul L Cena bez DPH Cena UPGRADE Cena
ˇ 

Kc bez DPH UPGRADE _ 

Kcs DPH 

1 Spisová a archivní sluzba EZOP neom 177 798 Kc 44 450 Kc 52 895 Kc Licence 

zakoupena drive 

I 

celkem 

S 

1 L 177 798 Kc 
" 

44 450 Kn 
| 

52 895 Kc 

Upřesııěııí: 

Licence zakoupena dříve - znamená, že byla SW licence řádně dodána, vyfakturována a 
zaplacena. 

Podmínky poskytování licencí na modul Spisové a archivní Služby 
EZOP 

Definice pojmů: 

l. Spisová a archivní Služba EZOP (Dále jen Produkt): systém zajišťující 
komplexní vedení 

spisové Služby v elektronické podobě S následnou archivaci 
evidovaných dokumentů v rámci 

vnitřních předpisů zákazníka. V rámci Systému je možné pracovat S čarovýıni kódy a skenovat 

Samostatné dokumenty. 

2. Uživatel, koncový uživatel: zákazník Asseco CR, který má uzavřenou 
smlouvu o poskytnutí 

práv k užití, implementaci a provozní podpoře Spisové a archivní služby 
EZOP. 

Právo udělení firmě Asseco CR pro poskytování licencí zákazníkům 
vv 

Softl-louse udělila ve zvláštní Smlouvě společnosti Asseco CR oprávněni k výkonu práva 
Sírit Produkt 

prodejem licencí k jeho užití vsouladu Sdohodnutými podmínkami. Asseco Se zavázalo 
vlastním 

jménem tento produkt šířit. 

Softl-louse udělila oprávněni postoupit právo užití Produktu koncovéınu uživateli, se kteıým bude 

prostřednictvím Asseco CR uzavřena smlouva O poskytnutí práv k užití a Smlouva O 
implementaci a 

provozní podpoře. 

Koncový uživatel se Stává dı`žiteien'ı nevýlıradní, časově 
neomezené a nepřenosné licence v rozsahu 

vyplývající ze Smlouvy kužití Produktu vsouladu Sjeho určením od data uhrazení faktury za 

poskytnuté licence. 

Softlłouse prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových 
práv k předıneˇštnéınu dílu v souladu 

sustanoveníni § 58 odst. 5 autorského zákona č. 121/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 

vykonává autorské právo k Produktu jako zaměstnavatel. 

Strana 7/9



Číslo Smlouvy: 511/VS/09 

Příloha č. 2 

Rozsah a cena poskytování provozní podpory 

modulu Spisové a archivní Služby EZOP 

Specifikace modulů 

Spisová a archivní Služba EZOP lEZOP 

`\ 

Cena Služby provozıűpoťlpoıjv 

Upgrade modulů IS EZOP -modul Spisová a archivní 

I 

44 450 00 

I 

5,, 895 OO 
služba EZOP ˇ 

'i' ' 

Cønxnnn 
I 

44 450,00 
[ 

52 895,00
Ť 

Podmínky provozní podpory modulu Spisové a archivní Služby EZOP 

Definice pojmů: 

1. Spisová a archivní Siužba EZOP (Dále jen Produkt): Systém zajišťující komplexní vedení 
Spisové služby V elektronické podobě S následnou archivaci evidovaných dokumentů V rámci 

vnitıˇˇních předpisů zákazníka. V rámci Systému je možné pracovat S Čárovýıni kódy a Skenovat 
Samostatné dokumenty. 

2. Uživatel, koncový uživatel: zákazník Asseco CR, který má uzavřenou Smlouvu o poskytnutí 
práv k užití, implementaci a provozní podpoře Spisové a archivní Služby EZŰP. 

3. Legislativní upgrade: upgrade, který řeší legislativní problematiku, a to mimo termíny Evo 

upgrade 

4. Evo upgrade: upgrade, který řeší oboustranně Schválené náměty na novou funkcionalitu 

produktu, jež neřeší legislativní problematiku, případně náměty, které řeší legislativní 

problematiku, a to legislativy, která vstupuje v platnost v terminu kryjícíın se S ternıínenı Evo 

upgrade Produktu. 

5. Maintenance Služby Softlıouse, které zahrnují údržbu funkčnosti Produktu u koncového 

zákazníka. 

6. Konzultační činnost - rozurni Se konzultace, Školení, parametrizace Produktu, tvorba sestav, 

tvorba konfigurací, tvorba práv a uživatelů ajejich práv a obdobných podpůrných činností. 

Rozsah podpory (maintenance) 

'Zajišťování údržbu a podpom Produktu (dále jen maintenance) Znamená: 

l.. provádět distribuci nových verzi (upgrade uživatelům, zahnıtıjící nej novější legislativní 

Změny, opravné verze programů a nově vyvinuté funkčnosti. 

_. zajišťovat podporu uživatelů při instalaci nových verzí 

- . Zj išťovat 21 odstraňovat příčiny nestandardnílio chování Produktu V sídle koncového uživatele. 

Zajistit telefonickou podporu uživatelů prostřednictvím HotLine Asseco CR" 

. Zajistit podporu konzultační činnosti v místě uživatele Produktu. 

LIı:Iš-„J-\\.) 

Strana 8/9



Lhůty 

l _ 

') 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Zárult 

Společ 

1 . 

2. 

Číslo smlouvy: 
511/VS/09 

plnění podpory (maintenance) 

Vady Produktu budou 
odstraňovány bezodkladně. 

Legislativní změny, 
jejichž platnost se 

nekryje S terıníny Evo upgrade 
produktu, budou zapracovány 

tak, aby byly 
Zákazníkům 

k dispozici nejpozději 
se Začátkem účinnosti 

legislativních změn jako 
legislativní upgrade. 

Požadavky na novou 
íunkcionalitu systému 

budou řešeny v rámci 
konkrétních harmonogramu 

schválených oběma 
smluvními stranami jako 

Evo upgrade, a to vždy 
k l.l. a 30.6. běžného 

roku po dobu platnosti 
této Smlouvy. 

Pro každý obchodní případ bude smluvními 
stranami sjednání závazný harmonogram 

implementace Produktu, který 
následně bude Součástí 

Smlouvy mezi koncovým 
uživatelem a 

Asseco CR. Tento 
harmonogram bude závazný 

pro plnění předmětu 
Smlouvy. 

Distribuce nových verzí, které budou zahrnovat legislativní změny, biˇfdou prováděny 

bezodkladně tak, aby nebyl 
ohrožen výkon činností 

uživatele. 

U závažné chyby, která 
znemožni Produkt uživateli 

provozovat, bude Softhouse 
reagovat na 

oznámení O výskytu chyby 
do 24 hodin vpracovní 

dny a poskytne a 
nainstaluje opravnou 

verzi do 48 hodin v 
pracovní den od přijetí 

oznámení. Dny pracovního 
volna Se do běhu lhůty 

nezapočítávají. 

Na odstranění příčin 
nestandardního chování 

Produktu bude Softhouse 
reagovat na oznámení 

O nestandardním 
chování Produktu do 

48 hodin v pracovní dny 
a dodá novou opravnou 

verzi 

do 96 hodin v 
pracovní den a od přijetí 

oznámení. 

V případě výskytu chyb 
následkem vad 

implementace je Softhouse povinen tyto vady 

odstranit do 48 hodin 
od přijetí oznámení o 

vadě implementace 
Produktu.

P 

Podpora uživatelům 
prostřednictvím H.otLine 

Asseco CR bude poskytována 
v pracovní dny 

v době S-l6 hodin tak, 
že koncový uživatel 

oznámí potřebu zásahu 
na Hotlzine Asseco 

CR a 

l-lotLine Asseco CR předá 
požadavek Společnosti 

Soí“`thouSe. Reakční doba 
Softhouse je 5 

hodin od přijetí 
požadavku Z HotLine 

Asseco CR. 

zı 

nost Softhouse poskytuje 
níže uvedené záruky: 

Poskytuje záruku na 
Produkt, jehož obsah 

a funkce budou v 
souladu správními 

předpisy 

České republiky, a to 
po dobu 2 let od 

okamžiku podpisu 
předávacího protokolu 

uživatelem. 

Garantuje Asseco CR, že 
jím dodávaný upgrade 

Produktu bude funkční 
a bude mít po dobu 

jeho užívání vlastnosti 
nutné k provozování v 

souladu s předmětem 
plnění. 

Strana 9/5


